PREFEITURA DE COTIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2017

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2017

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve

RETIFICAR o Edital de abertura do Concurso Público Edital nº 02/2017, conforme segue:

NO CAPÍTULO 9. DA PROVA DE TÍTULOS

Inclui-se:

9.4.6. Os documentos referentes aos requisitos mínimos exigidos para o cargo não serão pontuados.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº02/2017 do Concurso Público para a Prefeitura de Cotia.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cotia, 2 de fevereiro de 2018.

ROGÉRIO CARDOSO FRANCO
Prefeito de Cotia/SP